PAGE
4

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
П Р И К А З

27.11.2020                                                                                                          № 1660
Об утверждении Плана проведения
министерством труда и социального развития
Краснодарского края проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации закупочной деятельности в отношении отдельных видов
юридических лиц, осуществляющих закупки товаров,
работ, услуг в соответствии с Федеральным законом
от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц» на 2021 год
В целях реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 9 августа 2018 г. № 455 «Об утверждении Порядка осуществления органами государственной власти Краснодарского края ведомственного контроля закупочной деятельности в отношении отдельных видов юридических лиц, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», а также в соответствии с приказом министерства труда и социального развития Краснодарского края от 2 октября 2018 г. № 1469 «Об утверждении Регламента проведения министерством труда и социального развития Краснодарского края ведомственного контроля закупочной деятельности в отношении отдельных видов юридических лиц, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить План проведения министерством труда и социального развития Краснодарского края проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации закупочной деятельности в отношении отдельных видов юридических лиц, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» на 2021 год согласно приложению, к настоящему приказу.
2. Отделу информационно-аналитической и методической работы (Гаврилец И.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства труда и социального развития Краснодарского края (www.sznkuban.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на                        заместителя министра труда и социального развития Краснодарского края Киселеву Н.А.
4. Приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Заместитель министра                                                                          Н.А. Киселева

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом министерства труда
и социального развития

Краснодарского края

от 27.11.2020 № 1660

ПЛАН
проведения министерством труда и социального
развития Краснодарского края проверок
соблюдения требований законодательства
Российской Федерации закупочной деятельности
в отношении отдельных видов юридических лиц,
осуществляющих закупки товаров, работ,
услуг в соответствии с Федеральным законом
от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» на 2021 год
	№
п/п
	Наименование учреждения
	Период проведения

проверки

	1
	2
	3

	1
	ГБУ СО КК «Абинский комплексный центр социального обслуживания населения»

	1 квартал 2021 года

	2
	ГБУ СО КК «Гулькевичский комплексный центр социального обслуживания населения»

	1 квартал 2021 года

	3
	ГБУ СО КК «Ейский комплексный центр социального обслуживания населения»

	1 квартал 2021 года

	4
	ГБУ СО КК «Лабинский комплексный центр социального обслуживания населения»

	1 квартал 2021 года

	5
	ГБУ СО КК «Сочинский комплексный центр социального обслуживания населения Хостинского района»

	1 квартал 2021 года

	6
	ГБУ СО КК «Успенский  комплексный центр социального обслуживания населения»

	1 квартал 2021 года

	1
	2
	3

	7
	ГБУ СО КК «Выселковский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

	2 квартал 2021 года

	8
	ГБУ СО КК «Кавказский комплексный центр социального обслуживания населения»

	2 квартал 2021 года

	9
	ГБУ СО КК «Ленинградский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	2 квартал 2021 года

	10
	ГБУ СО КК «Новомалороссийский психоневрологический интернат»

	2 квартал 2021 года

	11
	ГБУ СО КК «Северский психоневрологический интернат»

	2 квартал 2021 года

	12
	ГБУ СО КК «Архангельский психоневрологический интернат"

	3 квартал 2021 года

	13
	ГАУ СО КК «Краевой комплексный центр реабилитации инвалидов «Медуница»

	3 квартал 2021 года

	14
	ГБУ СО КК «Крымский комплексный центр социального обслуживания населения»

	3 квартал 2021 года

	15
	ГБУ СО КК «Медведовский психоневрологический интернат»

	3 квартал 2021 года

	16
	ГБУ СО КК «Тимашевский дом милосердия»

	3 квартал 2021 года

	17
	ГАУ КК «Апшеронский детский оздоровительный лагерь»

	4 квартал 2021 года

	18
	ГБУ СО КК «Ейский психоневрологический интернат»

	4 квартал 2021 года

	19
	ГБУ СО КК «Киевский психоневрологический интернат»

	4 квартал 2021 года

Начальник отдела

государственного заказа                                                                           Н.Н. Бадеян